
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Nº 

788 
909 
800 
25 
314 
197 
11 
36 
518 
747 
14 
153 

Nome 

PAULO STEDILE 
LEONARDO CASSAROTTI 
ALENCAR KREFTA 
ANILTON XIMENEZ 
ANDERSOM JESIEL CAMILO 
TIAGO RAIMAN 
LAURO LUIS VONSOVICZ 
MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
SANDRO  TATU ALEXANDRE 
DOUGLAS HOFMANN 
MARCIO FERNANDO BOROX 
NASRI WEINHARDT SARKISS 

V 

10 
10 
10 
9 
9 
8 
8 
7 
5 
5 
3 
2 

Espaço 

1:16.135 
38.113 
1 Volta 
26.402 
1 Volta 
2:05.278 
1 Volta 
2 Voltas 
23.049 
2 Voltas 
1 Volta 

Diferença 

1:16.135 
1:54.248 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 
7 Voltas 
8 Voltas 

Melhor Tempo 

1:36.903 
1:38.642 
1:46.188 
1:48.366 
1:54.585 
1:45.862 
2:08.363 
2:11.856 
1:57.138 
2:20.442 
1:38.972 
1:52.911 

Cidade 

CURITIBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
CURITIBA 
WENCESLAU BRAZ 
IMBITUVA 
MANDIRITUBA 
SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 
SÃO M IGUEL DO IGUAÇU 
LAPA 
CURITIBA 
LAPA 

Patrocínio 
PROTORK,JET,MOTORJAN,JDR,NOS,SPORTBAY,GRIFT 

MUNDIAL PRIME/GRIFT GRAFICOS 

PRO TORK  ORMA RESTAURANTE MAR E TERRA SPORTBAY NOS ULTRA BIKE JETT RESTAURANTE MAR E TERRA 

PROTORK, SULBRASIL, PIQUENO PREPARAÇÕES, JETT, NOS. 

PRO TORK 

TORNEIRA SUL METAIS 

MADEIREIRA VONSOVICZ 

JLM AUTO ELÉTRICA DIESEL 

PROTORK OFICIAL RENOVA GRAFIX MOTO MENDES JACSON RACING 

SÃO JOÃO TRANSPORTES / MUNDIFER 

B E L P A R T S /  P E C M O T O R S B R A S I L /  G R I N G A M X /  P R E M I U M  M O T O R S  C U R I T I B A /  T H O R M X B R A S I L /  G A E R N E B R A S IL /  W R  S U S P E N S Õ E S /  L E A N D R O  B O R G E S /  A V T E C /  T B T  B R A Z I L  R A C I N G /  5 I N C O F A C T O R Y  

 

Classificado por voltasClassificado por voltasClassificado por voltasClassificado por voltas

Margem da Vitoria Margem da Vitoria Margem da Vitoria Margem da Vitoria 

1:16.135 

velocidade M edia  velocidade M edia  velocidade M edia  velocidade M edia  

- 

Tempo Melhor volta Tempo Melhor volta Tempo Melhor volta Tempo Melhor volta 

1:36.903 

Melhor Veloc. Melhor Veloc. Melhor Veloc. Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. Melhor Volta por.. Melhor Volta por.. Melhor Volta por.. 
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Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(197) TIAGO RAIMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(11) LAURO LUIS VONSOVICZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(36) MARCELO JOSE DE ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(518) SANDRO  TATU ALEXANDRE 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(14) MARCIO FERNANDO BOROX 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:58.033 
1:54.585 1:54.585 1:54.585 1:54.585 
1:54.709 
2:01.393 
1:55.511 
2:08.961 
2:08.285 
2:05.488 

2:05.119 
2:09.632 
2:00.697 
1:49.194 
1:45.862 1:45.862 1:45.862 1:45.862 
1:57.621 
2:46.187 
2:39.126 

2:08.363 2:08.363 2:08.363 2:08.363 
2:15.186 
2:16.446 
2:14.353 
2:20.437 
2:31.408 
2:45.857 
2:47.051 

2:22.226 
2:23.023 
2:11.856 2:11.856 2:11.856 2:11.856 
2:27.476 
2:56.354 
2:21.711 
2:21.474 

1:57.138 1:57.138 1:57.138 1:57.138 
1:58.060 
2:02.317 
2:02.426 
9:02.470 

1:38.972 1:38.972 1:38.972 1:38.972 
2:44.618 
1:50.865 

Dif 

+3.448 

+0.124 
+6.808 
+0.926 
+14.376 
+13.700 
+10.903 

+19.257 
+23.770 
+14.835 
+3.332 

+11.759 
+1:00.325 
+53.264 

+6.823 
+8.083 
+5.990 
+12.074 
+23.045 
+37.494 
+38.688 

+10.370 
+11.167 

+15.620 
+44.498 
+9.855 
+9.618 

+0.922 
+5.179 
+5.288 
+7:05.332 

+1:05.646 
+11.893 

Hora do dia 

12:42:13.616 
12:44:08.201 
12:46:02.910 
12:48:04.303 
12:49:59.814 
12:52:08.775 
12:54:17.060 
12:56:22.548 

12:40:18.264 
12:42:27.896 
12:44:28.593 
12:46:17.787 
12:48:03.649 
12:50:01.270 
12:52:47.457 
12:55:26.583 

12:40:21.123 
12:42:36.309 
12:44:52.755 
12:47:07.108 
12:49:27.545 
12:51:58.953 
12:54:44.810 
12:57:31.861 

12:40:34.457 
12:42:57.480 
12:45:09.336 
12:47:36.812 
12:50:33.166 
12:52:54.877 
12:55:16.351 

12:40:12.535 
12:42:10.595 
12:44:12.912 
12:46:15.338 
12:55:17.808 

12:39:50.393 
12:42:35.011 
12:44:25.876 

Lap 

 

(153) NASRI WEINHARDT SARKISS 
1 
2 

Lap Tm 

1:52.911 1:52.911 1:52.911 1:52.911 
2:55.296 

Dif 

+1:02.385 

Hora do dia 

12:40:05.410 
12:43:00.706 

Lap 

 

(788) PAULO STEDILE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(909) LEONARDO CASSAROTTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(800) ALENCAR KREFTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

 

(25) ANILTON XIMENEZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(314) ANDERSOM JESIEL CAMILO 
1 

Lap Tm 

1:36.903 1:36.903 1:36.903 1:36.903 
1:37.885 
1:39.366 
1:41.731 
1:42.151 
1:41.125 
1:46.184 
1:41.586 
1:41.748 
1:52.420 

1:50.951 
1:43.945 
1:44.946 
1:39.821 
1:38.642 1:38.642 1:38.642 1:38.642 
1:42.687 
1:44.388 
1:51.745 
2:23.188 
1:56.621 

1:47.117 
1:46.188 1:46.188 1:46.188 1:46.188 
1:48.024 
1:56.510 
1:56.990 
1:57.825 
1:58.155 
1:54.954 
1:50.934 
1:57.502 

2:22.481 
1:56.406 
1:55.530 
1:48.366 1:48.366 1:48.366 1:48.366 
1:58.231 
2:01.236 
1:53.447 
1:50.796 
1:58.225 

2:02.454 

Dif 

+0.982 
+2.463 
+4.828 
+5.248 
+4.222 
+9.281 
+4.683 
+4.845 
+15.517 

+12.309 
+5.303 
+6.304 
+1.179 

+4.045 
+5.746 
+13.103 
+44.546 
+17.979 

+0.929 

+1.836 
+10.322 
+10.802 
+11.637 
+11.967 
+8.766 
+4.746 
+11.314 

+34.115 
+8.040 
+7.164 

+9.865 
+12.870 
+5.081 
+2.430 
+9.859 

+7.869 

Hora do dia 

12:39:47.835 
12:41:25.720 
12:43:05.086 
12:44:46.817 
12:46:28.968 
12:48:10.093 
12:49:56.277 
12:51:37.863 
12:53:19.611 
12:55:12.031 

12:40:02.183 
12:41:46.128 
12:43:31.074 
12:45:10.895 
12:46:49.537 
12:48:32.224 
12:50:16.612 
12:52:08.357 
12:54:31.545 
12:56:28.166 

12:39:59.197 
12:41:45.385 
12:43:33.409 
12:45:29.919 
12:47:26.909 
12:49:24.734 
12:51:22.889 
12:53:17.843 
12:55:08.777 
12:57:06.279 

12:40:33.909 
12:42:30.315 
12:44:25.845 
12:46:14.211 
12:48:12.442 
12:50:13.678 
12:52:07.125 
12:53:57.921 
12:55:56.146 

12:40:15.583 
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